
  令和７年７月２日 

中学校長  様 

県 立 新 潟 東 高 等 学 校 

校 長  岩 﨑  啓 

 

令和７年度学校説明会の実施について（ご案内） 

 

 初夏の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから

本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り、深くお礼申し上げます。 

 さて、今年度、中学生の皆さんに本校の特色・魅力について詳しく知っていただくため、下記

のとおり学校説明会を計画いたしました。 

つきましては、貴校の生徒に周知していただくとともに、参加希望生徒の取りまとめについて、

特段のご配慮をお願いいたします。 

 なお、受付は生徒単位ではなく中学校単位で行いますので、貴校職員の引率につきましても 

ご配慮ください。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年１０月１６日（木）14:40 ～ 15:30 （終了時間は予定） 

２ 場 所 県立新潟東高等学校 大体育館 

３ 受 付 14:15 ～ 14:40 於 生徒玄関 

４ 内 容 ・本校の概要説明を行います。 

・終了予定時刻は15:30です。 

・その後、希望される中学校は部活動見学をしていただけます。 

５ 申込み ・別紙申込書で９月１２日（金）までにＦＡＸでお申し込みください。送信票及

び生徒名簿は必要ありません。 

・参加者がいない場合もＦＡＸでご連絡願います。 

６ その他 ・下足袋を生徒に持たせてください。 

 

 

 

 

 

 

担当 渡辺 由仁（教務部） 

TEL 025-250-6443（３学年） 

FAX 025-270-2522 



 別紙  送信票は不要です  ＦＡＸ ０２５－２７０－２５２２ 

 

 

令和７年     月     日 

 

 

 

新潟県立新潟東高等学校     担当  渡辺 由仁  宛 

 

 

 

令和７年度 新潟県立新潟東高等学校学校説明会 参加申込書 
 

 

 

 ※どちらかの番号を○で囲んでください。 

 

１ 参加します         ２ 参加しません 
 

 

 

中学校名  担当者名  

TEL  引率者名  

FAX  参加人数  

＜質問・要望等がありましたらご記入ください。＞ 

 

締め切り ９月１２日（金） 


